



Proc. Administrativo 9-551/2023

De: Luiz S. - SEMFI-LICIT

Para: SEMFI-LICIT - Divisão de Licitação

Data: 19/07/2023 às 16:52:32

Setores envolvidos:

EXEC, SEMFI-CONTAB, SEMFI-LICIT, EXEC-ASSEJUR, SEAD-DSI

Solicitação de abertura de processo para aquisição de Sistema de Alarmes, Equipamentos de Internet e Relógio Ponto para os diversos setores da Prefeitura Municipal.

Luiz Ricardo Moro da Silva Diretor de Licitação

Anexos:

aviso_de_licitacao.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://riobom.1doc.com.br/verificacao/9809-0CFA-2307-1B98 e informe o código 9809-0CFA-2307-1B98

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 - CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, a Autarquia Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, através do Prefeito Municipal e dos Presidentes das Autarquias, tornam público que fará às 09h00min horas do dia 02 de agosto de 2023 o Pregão nº 035/2023, no estilo PRESENCIAL visando o REGISTRO DE PREÇOS para:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE ALARMES, EQUIPAMENTOS DE INTERNET, RELÓGIO PONTO, SOFTWARE, IMPRESSORAS, E ACESSÓRIOS DE INFORMATICA, PARA OS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM, AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM POR UM PERÍODO DE 06 MESES.

A entrega dos envelopes será até o dia 02 de agosto de 2023 às 08h45min, nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 - Centro, telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação o menor preço e regime de execução o menor preço unitário.

O edital completo estará à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Rio Bom, no endereço acima mencionado ou no site: www.riobom.pr.gov.br (Licitações), entrando em vigor na data de publicação deste aviso. Informações e esclarecimentos através do e-mail licita@riobom.pr.gov.br.

Rio Bom – Paraná, 19 de julho de 2023.

Moisés José de Andrade Prefeito Municipal Rio Bom - Pr



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9809-0CFA-2307-1B98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

~

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 19/07/2023 18:06:11 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/9809-0CFA-2307-1B98